canonicorum , Ludovici dapiferi , et aliorum quam plurium , re-

cognilum est antiquos et legitimos viros curasse
,
quod villicus de

Lustriacü in terra canonicorum Sancti Johannis et Sancli Stephani

in Cusliaco et in appenditiis ejus nullam habet villicationem. Item

recognitum est ,
quod homines de Cusliaco Lausannensi episcopo

pro usu nemorum, septem signa que vulgo decuntur syleya, et

septem minas avene, singuüs annis debent persolvere. Item reco-

gnitum est , quod episcopus Lausannensis debet eos custodire et a

se et ab aliis ; et si in villam Cusliacum venerit , et qucrela inter

eos emerserit , episcopus debet pacem reformare sine pecuniaria ex-

actione ; et si contigerit episcopum ad eumdem locum venire , ila

competenter eorum servitia suseipiat , ut nec de suo , nec de suis

querimonia oriri rationabiliter possit vel debeat. Item Lausannensis

episcopus concessit Bisuntinis canonicis libertatem hominum suorum

in utroque sexu ad terrara canonicorum transeunlium , tarn in con-

junetis matrimoniis quam conjungendis ; hanc candem libertatem

concesserunt episcopo super suis hominibus. Hujus composilionis

testes sunt : Magno abbas de Morest, 1 Gerardus abbas Alteripe,*

Petrus prior Sancti Pauli Bisunlini, Guillelmus prior Sancti Marii

Lausannensis , Signandus propositus Monasteriensis , Petrus cantor

Sancti Stephani, Quia igitur in hac causa terminanda per gratiam

summi pontifleis legationem aeeepimus , auetoritate sedis apostolice

et nostra , sicut definitum est, inviolabiliter teneri preeepimus. Ac-

tum feliciter apud Novum Castrum situm supra lacum , anno ab In-

carnatione Domini MCLIV , indictione II. Datum Monasterii
,

8 sub

sigillo nostro, VI Id. Julü.

iBant-Cret. aoeieo couvent de Gtetax daos le district vaadoia d'Oroo, foode en 1134

par Gai de Malazie , ereqne de Laacaooe. II o'eo reale qae des masures. — ' Haaterire,

es «llemand Alleoryf, abbaye de l'ordre de Citeaui , foodee eo 1137 par Guillaame de

GUne, aUaee ä deox lieucs de Fribourg, »ur la rite droite de la Sarinc. - »Moulien-
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212.

Ortlieb, Mpe de Jile, confirme (es possessioos de lallst de Sl Alban , a BAIe.

1154.

(Scbapflin, AUalia diplom»üca, n» 291, page 44t.)

In nomine sanctc et individue Trinitatis amen. Quia juxta Pauli

beati dictum unusquisque propriam mercedem accipiet secundum

suum laborem , studendum est nobis , ut ea irrefragabiliter opere-

mur, que divine placeant pietali, quatenus opere felici perfecto mer-